

**KDH Byg A/S
Randersvej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 32148026**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Mikkel Højriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KDH Byg A/S
Randersvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 32148026
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Mandrup
Lars Dagø Pedersen
Mikkel Højriis

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenør- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsens anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(33.253)	(292.495)
Andre finansielle indtægter	1	6.187	2.245
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.683)</u>	<u>(20.438)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(31.749)	(310.688)
Skat af ordinært resultat	3	<u>7.846</u>	<u>72.048</u>
Årets resultat		<u>(23.903)</u>	<u>(238.640)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.903)</u>	<u>(238.640)</u>
		<u>(23.903)</u>	<u>(238.640)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.682	30.316
Udskudt skat		6.985	0
Andre tilgodehavender		2.664	41.663
Tilgodehavende selskabsskat		0	95.647
Tilgodehavender		<u>169.331</u>	<u>167.626</u>
Likvide beholdninger		<u>103.548</u>	<u>177.610</u>
Omsætningsaktiver		<u>272.879</u>	<u>345.236</u>
Aktiver		<u><u>272.879</u></u>	<u><u>345.236</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(242.121)</u>	<u>(218.218)</u>
Egenkapital		<u>257.879</u>	<u>281.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.454
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>63.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>63.454</u>
Passiver		<u>272.879</u>	<u>345.236</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(218.218)	281.782
Årets resultat	0	(23.903)	(23.903)
Egenkapital ultimo	500.000	(242.121)	257.879

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.187	2.245
	<u>6.187</u>	<u>2.245</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.959
Øvrige finansielle omkostninger	4.683	7.479
	<u>4.683</u>	<u>20.438</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(95.647)
Ændring af udskudt skat	(6.985)	23.599
Regulering vedrørende tidligere år	(861)	0
	<u>(7.846)</u>	<u>(72.048)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Mandrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover arbejdsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut på 279 t.kr. er der ingen pantsætninger eller eventuale forpligtelser.